2

Руководителю управления
главного архитектора
администрации городского округа
город Воронеж

для физических лиц
и индивидуальных предпринимателей
от __________________________________________
__________________________________________,
(Ф.И.О. и ИНН
(для индивидуальных предпринимателей))
документ, удостоверяющий личность:
____________________________________________
____________________________________________,
(наименование документа, серия, номер, кем, когда выдан)
проживающего(ей) по адресу: __________________
___________________________________________

для юридических лиц
от __________________________________________
____________________________________________
____________________________________________,
(наименование, адрес, ОГРН, ИНН, КПП)

контактный телефон: __________________________
адрес электронной почты: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении сведений, документов и материалов,
содержащихся в государственных информационных системах
обеспечения градостроительной деятельности

Прошу предоставить копию сведений, документов и материалов из государственной информационной системы Воронежской области «Обеспечение градостроительной деятельности Воронежской области» (далее – ГИС ВО «ОГД ВО»): ________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
раздел ГИС ВО «ОГД ВО»: __________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]вид запрашиваемых сведений: ________________________________________
_________________________________________________________________,
(реквизиты необходимых сведений, документов, материалов,
и (или) кадастровый номер (номера) земельного участка (земельных участков),
и (или) адрес (адреса) объекта (объектов) недвижимости,
и (или) сведения о границах территории, в отношении которой запрашиваются сведения,
документы, материалы, которые должны содержать графическое описание местоположения границ этой территории, перечень координат характерных точек
этих границ в системе координат, установленной для ведения
Единого государственного реестра недвижимости)
форма предоставления сведений (на электронном или на бумажном носителе): _________________________________________________________
_______________________________________________________________,
способ доставки: ___________________________________________________
_______________________________________________________________.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации) предоставленных выше персональных данных. Настоящее согласие дано мною бессрочно.
Перечень прилагаемых документов:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________.

	«___» ______________ 20___ г.

	(дата подачи заявления)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)